

Kuba Legoland zobaczy za rok

Data publikacji: 29.10.2012 18:00

Spełnienie marzenia sześciolatniego Kuby z powiatu cieszyńskiego ze względów medycznych będzie możliwe najwcześniej w przyszłym roku. Organizatorzy akcji 'Hażlach spełnia marzenie Kubusia' mają więc jeszcze czas, by uezierać całą potrzebną kwotę.

Sześciolatni Kuba cierpi na chorobę zagrażającą Jego życiu. Interesuje się klockami Lego, a wizyta w Legolandzie jest jego największym marzeniem, które stara się zrealizować Fundacja Mam Marzenie. Dzięki wysiłkom władz lokalnych i sponsorów 2 czerwca w miejscowości Hażlach odbył się koncert charytatywny, z którego całkowity dochód 4098,03 zł, przeznaczony zostanie na spełnienie marzenia ciężko chorego chłopca. **- *Chcieliśmy zorganizować wyjazd do Legolandu w Niemczech jeszcze w tym roku, jednak po konsultacjach z lekarzami musi on zostać przesunięty na przyszły rok*** – mówi Tomasz Tomecki, wolontariusz fundacji – ***ten czas chcemy wykorzystać na pozyskanie brakującej kwoty. Oprócz zbiórki w trakcie czerwcowej imprezy, na konto FMM wpłynęło 338,74zł od indywidualnych sponsorów. Przygotowany przez nas kosztorys wyjazdu do Legolandu opiewa na prawie osiem tysięcy.***

- *Cały czas można włączyć się w realizację tego wyjątkowego marzenia, wpłacając środki na konto Fundacji Mam Marzenie: 26 1050 1445 1000 0022 7647 0461 - z dopiskiem: Kuba, Legoland, Katowice.* – mówi Tomasz Lenkiewicz, koordynator promocji i informacji tej akcji. Bieżące informacje na temat akcji dla Kubusia na stronie internetowej: www.marzeniekubusia.ox.pl

Fundacja Mam Marzenie powstała dziewięć lat temu w Krakowie, jako organizacja pozarządowa realizująca marzenia dzieci od 3 do 18 roku życia cierpiące na choroby bezpośrednio zagrażające życiu. W swojej działalności opiera się jedynie na pracy wolontariuszy, żadna z osób realizujących marzenia czy reprezentujących FMM nie otrzymuje wynagrodzenia. Na stronie internetowej www.mammarzenie.org można uzyskać informacje w jaki sposób realizuje się dziecięce marzenia.

Zobacz też:

[Kuba chce do Legolandu](#)

[Hażlach spełnia marzenie Kubusia \(fotoreportaż\)](#)

[Spełnijmy marzenie Kubusia](#)

[Otwarte serca i portfele dla Kubusia](#)

[Kuba ma białeczkę](#)

(red.)